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HFNI - Kundanpassade nivåvakter

En stor del av våra egentillverkade nivåvakter görs anpassade till kundens applikation. Vår produktion har 
stor fl exibillitet vilket ger stora möjlighet till specialmodeller även vid relativt små serier. Produkten utvecklas i 
nära samarbete med kunden som får ensamrätt med ett unikt artikelnummer och full dokumentation för bästa 
spårbarhet. 

Egentillverkade NIVÅVAKTER

Från idé till färdig produkt – så arbetar vi
Du som kund kommer med en idé och en förfrågan. Tillsammans 
går vi igenom ritningsunderlag, specifi kationer och de komponenter 
som krävs för tillverkningen.

Beredning och produktion
Nästa steg är att planera produktionen och beräkna priset. Vi tar 
fram en preliminär ritning och eventuell prototyp som godkänns 
innan tillverkningen startar.

Tillverkning och kvalitetssäkring
Nivå- och temperaturvakterna produceras i vår ISO-certifi erade 
fabrik i Roslagen med komponenter från noggrant utvalda 
leverantörer. De färdiga givarna genomgår noggranna tester enligt 
branschstandard innan packning och leverans.

Erfarenhet och helhetslösningar
Vi tillverkar kundanpassade givare för de fl esta branscher. Med 
över 50 års erfarenhet av nivågivare erbjuder vi kompletta lösningar 
som förenklar dina installationsprocesser.

Smarta lösningar för kvalitet och ekonomi
Tack vare vår kunskap kan vi föreslå eff ektiva lösningar 
som säkerställer rätt kvalitetsnivå och samtidigt förbättrar 
kostnadseff ektiviteten.

Ex) Fordonsanpassad med Deutsch kontakt.

Anpassat kablage och kontaktering
Vi kan erbjuda de fl esta förekommande kablage och kontakter. 
Kablagen tillverkas i vår fabrik i Roslagen eller i samarbete med 
noggrannt utvalda kablagefi rmor.  

Nivåvakter med inbyggd temperaturgivare eller 
övertemperatursskydd
Vaktena kan erhållas med Pt100, Pt1000 och NTC. Vi erbjuder 
även modeller med inbyggd förstärkare med utsignal 4-20mA och  
0-10V med mera. Övertemperatursskydden har potentialfri kontakt,
utan egen strömförbrukning. De fi nns med slutande eller brytande
funktion och i fl era olika switchtemperaturer.

Ex) Suglans i hygieniskt utförande avsedd för 
livsmedelsindustrin.

Ex) Analog REED-
kedja, SUS-316.

 HFNI

Ex) Minityrvakt med 
två switchpunkter.

Ex) HFNI, blandade modeller Ex) Vakt för VA-industrin Ex) Torrkörningsskydd för vattenhantering 
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